
UCHWAŁA NR 2974/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przekazania petycji do organu właściwego. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 870) w zw. z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uznaje się za niewłaściwy do rozpatrzenia petycji 

właścicieli nieruchomości położonej przy ulicy Bernardyńskiej w Kielcach, w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XLI/729/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2010 r. 

w sprawie wyznaczenia Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

 

§ 2 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przekazuje petycję zgodnie z właściwością 

Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, który: 

1. Przekazuje petycję Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego, 

2. Powiadamia wnoszących petycję o podjętej uchwale. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                             Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
  



Uzasadnienie 

 

W dniu 29 października 2020 r. do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wpłynęła 

petycja właścicieli nieruchomości położonej przy ulicy Bernardyńskiej w Kielcach  

z dnia 26 października 2020 r., w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/729/10 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2010 r. w sprawie wyznaczenia 

Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, dotyczącej wyłączenia nieruchomości 

położonej na działkach ewidencyjnych nr 102/1, 112/1, 113 obręb 0021 z terenu Kieleckiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu.  

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.) likwidacja lub zmniejszenie obszaru chronionego 

krajobrazu następuje w drodze uchwały sejmiku województwa. 

W związku z powyższym Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie posiada 

kompetencji do zmiany Uchwały Nr XLI/729/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 27 września 2010 r. w sprawie wyznaczenia Kieleckiego Obszaru Chronionego 

Krajobrazu. 

Właściwym organem w przedmiotowej sprawie jest Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego. 


